关于做好学院党的群众路线教育实践活动

“听取意见”环节工作的补充通知

（铁科职院群组通知第9号）

各党（总)支部，各二级院系、部门，各位院级党员领导、市管副处级党员领导：

    按照我院党的群众路线教育实践活动的总体安排，根据前段“学习教育、听取意见”环节的工作进展情况和市委督导组的工作要求，现将“听取意见”环节的有关事项补充安排如下。

一、时间要求

学院各层面的“听取意见”工作务必在4月25日前完成，并汇总归纳整理好所征集到的意见，形成文字材料上报秘书组。

 二、征集意见的重点内容

 学院各层面的“听取意见”工作要紧密结合学院实际，广泛征集我院在办学过程中的各种突出问题，特别是紧扣我院党的建设、内涵式发展、内部治理体制机制与治理能力、“中国梦·学院理想·人生追求”主题教育活动、整治“四风（形式主义、官僚主义、享乐主义、奢靡之风）”等5个方面的突出问题与整改建议。

  三、具体安排与工作要求

  1.院级党员领导与联系单元的“大走访”谈话，要求做到

在职在编职工全覆盖。

 2.各党（总）支部、二级院系与部门的“听取意见”工作要围绕“征集意见的重点内容”进行，有针对性地开展征集意见工作，力争征集到有价值的意见建议。

     3.从即日起，全面实行“业务工作”与“听取意见”的“双任务制”。即学院领导和各部门职工在外出公差、校内接待有关业务单位时，要主动听取、征集业务单位对学院的意见，热情邀请业务单位的同志填写“征求意见表”。

4.学生工作处负责组织学生家长座谈会、学生代表座谈会，广泛听取学生家长和学生的意见。

5.事业发展处负责校友意见的征集工作。要通过校友会发放“征求意见表”，征集社会各界对学院的意见。

6.“征求意见表”附后。

                         湖南铁路科技职业技术学院

                     党的群众路线教育实践活动领导小组

                         二〇一四年四月十五日

	湖南铁路科技职业技术学院

党的群众路线教育实践活动征求意见表

[image: image1.emf]1

湖南铁路科技职业技术学院

领导班子作风建设情况民主评议表

总体评价

好 较好 一般 较差

形式主义

方面存在的

突出问题

官僚主义

方面存在的

突出问题

享乐主义

方面存在的

突出问题

奢靡之风

方面存在的

突出问题

对搞好教育

实践活动的

意见和建议

注：填写总体评价时，请在相应选项下面的空格内划 “√”。如填写

内容较多，可写在背面，也可另附纸张填写。

	　 请结合我院实际，坦诚提出我院在办学过程中的各种突出问题，特别是紧扣我院党的建设、内涵式发展、内部治理体制机制与治理能力、“中国梦·学院理想·人生追求”主题教育活动、整治“四风（形式主义、官僚主义、享乐主义、奢靡之风）”等提出宝贵意见与建议。

	存在的突出问题

、原因、解决问题的建议和措施

	对搞好教育实践活动的意见和建议

注：如填写内容较多，可写在背面，也可另附纸张填写。
2
3

_1234567890.doc
		湖南铁路科技职业技术学院

领导班子作风建设情况民主评议表

		总体评价

		好

		较好

		一般

		较差

		形式主义
方面存在的
突出问题

		官僚主义
方面存在的
突出问题

		享乐主义
方面存在的
突出问题

		奢靡之风
方面存在的
突出问题

		对搞好教育实践活动的意见和建议

注：填写总体评价时，请在相应选项下面的空格内划“√”。如填写内容较多，可写在背面，也可另附纸张填写。

26